de Miguel Pereira, no valor de 

R$ 1.055.339,85. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO 
A SEGUINTE LEI; 

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar na Lei Orçamentária, na importância R$ 1.055.339,85 (um milhão, 
cinquenta e cinco mil, trezentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos) com 

as seguintes classificações orçamentárias: 

FONTE 1550 - R$ 1.055.339,85 (Transferências do Salário-Educação) 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO 
10.02.000.12.361.017.2.030 — Desenvolvimento das Atividades Curriculares da